
Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo-
spolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 46, poz. 499, z póên. zm.2)) w zwiàzku z art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, poz. 507 i Nr 85,
poz. 782) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ obwody g∏osowania dla obywa-
teli polskich przebywajàcych za granicà — w wyzna-
czonym na dzieƒ 8 czerwca 2003 r. referendum ogólno-
krajowym, w którym przeprowadzenie g∏osowania zo-
sta∏o zarzàdzone na dni 7 i 8 czerwca 2003 r.

2. Wykaz obwodów, wraz z ich numerami oraz sie-
dzibami obwodowych komisji do spraw referendum,
stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Spraw Zagranicznych: W. Cimoszewicz

Dziennik Ustaw Nr 89 — 6025 — Poz. 840

840

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 16 maja 2003 r.

w sprawie utworzenia obwodów g∏osowania w referendum ogólnokrajowym dla obywateli polskich 
przebywajàcych za granicà

———————
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia∏em administra-

cji rzàdowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lipca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 97, poz. 870).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14,
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153,
poz. 1271 oraz z 2003 r. Nr 57, poz. 507.



Za∏àcznik do  rozporzàdzenia Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 16 maja
2003 r. (poz. 840)

WYKAZ OBWODÓW G¸OSOWANIA DLA OBYWATELI POLSKICH PRZEBYWAJÑCYCH ZA GRANICÑ

Dziennik Ustaw Nr 89 — 6026 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6027 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6028 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6029 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6030 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6031 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6032 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6033 — Poz. 840



Dziennik Ustaw Nr 89 — 6034 — Poz. 840


